
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

28 квітня 2016 року     №  37 

 

смт. Компаніївка  

 

Про видалення дерев, кущів, газонів 

 і квітників (зелених насаджень)  

 

Розглянувши заяву гр. Ласки Наталії Тарасівни, на виконання вимог 

ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», постанови 

Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах» від 01. 08. 2006 № 1045, п. 7. ст. 

30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 

1. Затвердити акт № 3 обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню від «10» квітня 2016 р.  

2. Видати громадянці Ласці Наталії Тарасівні ордер (дозвіл) на видалення 

однієї деревини, в зв’язку з досягненням деревиною вікової межі, та 

створенням аварійної ситуації по вул. Парковій (Кірова), біля її 

житлового будинку № 44 в смт Компаніївка. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                      О. Маслюков 

  


